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NOMBRE DEL PATENTADO: Nº CÉDULA:

REPRESENTANTE LEGAL: Nº CÉDULA:

NOMBRE DEL ADMINISTRADOR: Nº CÉDULA:

Nº TELEFÓNO:

NOMBRE DEL NEGOCIO: UBICACIÓN:

. BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO Y CONFORME A LAS CONDICIONES QUE ES-

TABLECE EL CÓDIGO DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS Y LA LEY TARIFAS DE IMPUESTOS MUNICIPALES DEL CANTÓN 

DE TILARÁN, N°  7283-92,  DECLARO QUE ESTE INFORME Y LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS HAN SIDO EXAMINADOS POR MI; CONTIE-

NEN UNA VERDADERA Y COMPLETA DECLARACIÓN, PARA EL CÁLCULO DEL IMPUESTO DE PATENTES, PARA EL AÑO 2017.

TILARÁN, DE DEL AÑO

VENTAS O INGRESOS BRUTOS DEL PERÍODO:
¢

RENTA NETA:
¢

TOTAL ACTIVO NETO:
¢

COMPRAS DEL PERÍODO:
¢

PERSONAL EMPLEADO:

¢

GOBIERNO LOCAL DE ABANGARES

Administración Tributaria Municipal

DECLARACIÓN JURADA DEL IMPUESTO DE PATENTES 

PERÍODO DEL 01 DE OCTUBRE DEL 2016 AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2017.

1. INFORMACIÓN GENERAL

Nº FAX:
APARTADO POSTAL:

INGRESO ANUAL POR OTRAS ACTIVIDADES

FIRMA DEL REPERESENTANTE LEGAL 

O PATENTADO

2.  RESULTADO DEL EJERCICIO

Continúa al dorso…

Colaboradores

3. DETALLE PARA EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLE

CANTIDAD ANUAL DE COMBUSTIBLE VENDIDO EN litros
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1. Copia del Permiso Sanitario de Funcionamiento, emitido por el Ministerio de Salud, o el MAG, según corresponda

2. Certificación en la que conste que el patentado está al día en el pago de tributos municipales, al momento de  presentar la declaración

 jurada o disponer del correspondiente arreglo de pago.

3. Copia Declaración Jurada del Impuesto sobre la Renta. Para los declarantes del Régimen Simplificado, deberán presentar copia

del  formulario D 105 o Declaración Jurada del Régimen de Tributación Simplificada, correspondiente a los cuatro trimestres  del

período fiscal 2016.  En el caso de los contribuyentes del Régimen Tradicional, se deberá adjuntar copia del formulario D 101.

4.  Recibo de cancelación impuesto cerveza 2017 - Tesorería Escolar -. ÚNICAMENTE CUANDO SE EXPENDE LICOR.

5.  Detalle menú ofrecido. ÚNICAMENTE CUANDO SE EXPENDE LICOR y PARA CATEGORÍA C

6.  Certificación RECOPE, cantidad de litros de combustible facturado-. ÚNICAMENTE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLE.

5. REQUISITOS

6. RECIBIDO

EL PRESENTE FORMULARIO DEBERÁ SER LLENADO A MÁQUINA O CON LETRA IMPRENTA Y ABSOLUTAMENTE LEGIBLE. ADEMÁS, DEBERÁ

PRESENTARSE EN LA VENTANILLA ÚNICA ANTES DEL 20 DE ENERO DEL AÑO 2017. PARA CONSULTAS AL TELÉFONO 26 95 24

14 CON JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ HERRERA.
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